
Zarządzenie Nr 54/2023
Starosty Mławskiego

z dnia 4 grudnia 2023 roku

w sprawie wprowadzenia układu wysokościowego PL-EVRF2007-NH

Na podstawie art. 6a, ust. 1, pkt 2) pkt b) i ust. 3 ustawy z dnia 17 maja

1989 r., Prawo geodezyjne [tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1752 ze zm.] w związku z §24

rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  15  października  2012  r.  w  sprawie

państwowego systemu odniesień przestrzennych [Dz.U. z 2012 r., poz. 1247 ze

zm.] Starosta Mławski zarządza co następuje:

§1

Na terenie Powiatu Mławskiego od dnia 4 grudnia 2023 roku wprowadza się, w

miejsce  układu  wysokościowego  PL-KRON86-NH,  układ  wysokościowy  PL-

EVRF2007-NH.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               Starosta Mławski 
                                                                                                Jerzy Rakowski


